РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

« 27  »  января      2006 года  №   308_

	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Борщева Сергея Петровича

В соответствии с «Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов», утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 23.09.2004 № 71 и решением мандатной комиссии, Рубцовский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

Наградить Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Борщева Сергея Петровича – главного врача Государственного учреждения здравоохранения «Клинико-диагностический центр г.Рубцовска» за многолетний, добросовестный труд, становление клинико-диагностической службы в городе Рубцовске и в связи с  50-летием со дня рождения.

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

 В.Я. Жеребятьев